
1 

 

             

 

                                                                       

 
         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                           

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                          

ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Δ/νση Οικονομικής Διαχείρισης  

Τμήμα  Προμηθειών & Διαχείρισης Υλικού  

Αρμόδιος: Μ. Μπογέας 
Ταχ.Δ/νση: Αγ. Γεωργίου 30 & Αριστείδου    
Ταχ. Κώδικας: 152 34                                                                                                        
Τηλ:        :    213.2023843                                                                                                                             
FAX:       :     213.2023846                                                           
Email      : promithies@halandri.gr                                    

                      Χαλάνδρι,  16/11/2017     
                      Αριθ. Πρωτ.: 42720     
                      Aριθ. Αποφ.: 1723  

 
 

                 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΤΥΠΩΝ ΚΑΙ ΒΙΒΛΙΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ  

 

 
Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 « Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3) Τις διατάξεις της παρ. 9 εδάφιο 2 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.) όπως προστέθηκε με 

την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 

1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016 

4) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 

του Ν. 3536/2007  

5) Την με α.α. 1453/2017 Πρόταση Ανάληψης Υποχρέωσης. 

6) Την 788/2017 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής με ΑΔΑ: 6ΩΛ6ΩΗΔ-8ΘΙ σύμφωνα με την οποία έχει 

ψηφιστεί και διατεθεί πίστωση ποσού 1.045,32 € σε βάρος του Κ.Α.: 20.6612.03 του 

προϋπολογισμού Ο.Ε. 2017.  

7) Την με αριθμό πρωτοκόλλου Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης 39506/25-10-2017 με ΑΔΑ: 

ΨΕΓΝΩΗΔ-20Ρ.  

8) Την αναγκαιότητα της Προμήθειας εντύπων και βιβλίων της Δ/νσης Διαχείρισης Απορριμμάτων και 

Ανακύκλωσης, όπως ειδικότερα περιγράφεται στην Τεχνική Έκθεση που μας διαβιβάστηκε με το υπ’ 

αριθμό Πρωτ.: 39897/27-10-2017 έγγραφο της Δ/νσης Διαχείρισης Απορριμμάτων και Ανακύκλωσης. 

9)  Την με αριθμό 1577/2017 Αριθμό Απόφασης του Δημάρχου με ΑΔΑ: 7ΤΧΘΩΗΔ-ΨΦΨ με την οποία 

αποφασίσθηκε η διενέργεια της προμήθειας και εγκρίθηκαν οι Τεχνικές Προδιαγραφές. 

10)  Την με Α.Π.: 41400/2017 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος καθώς και την υποβληθείσα 

προσφορά. 

11)  Το πρακτικό αξιολόγησης προσφορών, σύμφωνα με το οποίο η αρμόδια υπηρεσία  εισηγείται την 

ανάθεση προμήθειας με τίτλο: «Προμήθεια εντύπων και βιβλίων της Δ/νσης Διαχείρισης 

ΑΔΑ: 66Ν3ΩΗΔ-ΘΞΓ



2 

 

Απορριμμάτων και Ανακύκλωσης» στην ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ - ΟΜΗΡΟΣ  έναντι του ποσού των 

843,00€, επί πλέον Φ.Π.Α. 24%(202,32€), σύνολο προσφοράς 1.045,32€, διότι  η τιμή είναι 

συμφέρουσα για το Δήμο και δεν παρουσιάζει ουσιώδεις αποκλίσεις από τις τιμές της αγοράς.  

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

 

Α. Αναθέτουμε την προμήθεια με τίτλο «Προμήθεια εντύπων και βιβλίων της Δ/νσης Διαχείρισης 

Απορριμμάτων και Ανακύκλωσης», όπως ειδικότερα περιγράφεται στην Τεχνική Έκθεση της Δ/νσης 

Διαχείρισης Απορριμμάτων και Ανακύκλωσης, στην ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ - ΟΜΗΡΟΣ, με Α.Φ.Μ. 

045475062 και στοιχεία επικοινωνίας: οδός: Αριστοφάνους αρ.40, Τ.Κ.152 32, τηλ.210-

6855892/FAX.210-6890925 έναντι του ποσού των 843,00€, επί πλέον Φ.Π.Α. 24%(202,32€), σύνολο 

προσφοράς 1.045,32€.  

Οι τιμές προσφοράς έχουν ως κατωτέρω: 

 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΟΣ 

 

ΣΥΝΟΛΑ 

1. ΜΠΛΟΚ- αριθμημένο από 1 

«ΕΝΤΟΛΗ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ, ΠΡΑΚΤΙΚΟ 

ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ ΒΕΝΖΙΝΗΣ ΑΜΟΛΥΒΔΗΣ»,  

με 50 φύλλα λευκό, πράσινο, κίτρινο 

(τριπλότυπο),αυτογραφικό διαστάσεων 16εκ Χ 21εκ 

100 Τεμάχια    2,20€ 220,00 

2. ΜΠΛΟΚ- αριθμημένο από 1 

«ΕΝΤΟΛΗ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ, ΠΡΑΚΤΙΚΟ 

ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ»,  

με 50 φύλλα λευκό, ρόζ, κίτρινο 

(τριπλότυπο),αυτογραφικό διαστάσεων 16εκ Χ 21εκ 

200 Τεμάχια     2,10€ 420,00 

3. ΚΑΡΤΕΛΑ (με χοντρό φύλλο) διαστάσεων 20x30 

λευκή 

1000 Φύλλα 105,00€ τα   

1000 Φύλλα 

98,00 

4. ΚΑΡΤΕΛΑ (με χοντρό φύλλο) διαστάσεων 23x33 

κίτρινη 

1000 Φύλλα   98,00€ τα   

1000 Φύλλα 

105,00 

   ΣΥΝΟΛΟ 843,00 

 

 

 

Β. . Ο χρόνος εκτέλεσης της προμήθειας ορίζεται σε ένα (1) μήνα από την ημερομηνία ανάρτησης της 

παρούσης απόφασης στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ. Η παράδοση των εντύπων θα γίνεται τμηματικά ή συνολικά στη 

Δ/νσης Διαχείρισης Απορριμμάτων και Ανακύκλωσης (Λ. Πεντέλης 150, Τ.Κ. 15235, Χαλάνδρι), μετά 

από έγγραφη ειδοποίηση της Υπηρεσίας.  Ο ανάδοχος υποχρεούται να ειδοποιήσει την υπηρεσία  πέντε 

(5) ημέρες νωρίτερα για τα υπό παράδοση είδη. 

Η παραλαβή των ειδών θα γίνεται από την αρμόδια επιτροπή παραλαβής η οποία θα ελέγχει αν τα προς 

παραλαβή είδη είναι τα ενδεδειγμένα σύμφωνα με τα δείγματα που συνοδεύεται με την παρούσα τεχνική 

έκθεση. Εάν τα είδη δεν είναι σύμφωνα με τις προδιαγραφές των δειγμάτων, ποιοτικά και ποσοτικά, ο 

ανάδοχος υποχρεούται να συμμορφωθεί σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις. 

ΑΔΑ: 66Ν3ΩΗΔ-ΘΞΓ



3 

 

Εάν υπάρχει αδικαιολόγητη υπέρβαση της συμβατικής προθεσμίας εκτέλεσης της προμήθειας, μπορεί 

να επιβληθεί σε βάρος του αναδόχου ποινική ρήτρα σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις.   

Γ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους και έχει 

εγγραφεί η σχετική πίστωση στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους, η οποία θα βαρύνει τον 

Κ.Α. 20.6612.03 με τίτλο: «Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων».   

Δ. Η πληρωμή του ποσού θα γίνεται  με την έκδοση χρηματικών ενταλμάτων πληρωμής, μετά την 

υποβολή τιμολογίων από τον προμηθευτή και την προσκόμιση των νομίμων δικαιολογητικών.   

 

                       Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
                 ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ)ΡΟΥΣΣΟΣ 
                 και με εντολή αυτού 

     Η ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 
                                                                                ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

 

 

               ΕΛΕΝΗ  ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ 

 
 

 

ΑΔΑ: 66Ν3ΩΗΔ-ΘΞΓ


		2017-11-16T10:41:21+0200
	Athens




